Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

е-mail: school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

  01.09.2023г.                                                                                                                                  № 248-О

с. Журавлёвка

О формировании сети классов и контингента учащихся на 2023/2024 учебный год

           На основании Закона РФ № 273 - ФЗ «Об образовании» в Российской Федерации,

уточненных первичных списков учащихся, заявлений родителей и учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать сеть классов-комплектов МБОУ «Журавлёвская школа» на 2023/2024 учебный

год с контингентом учащихся:

1.1. Начальное общее образование 4 классов-комплектов – 81 учащийся

1 класс – 1 класс-комплект – 17 учащихся

2 класс – 1 класс-комплект – 21 учащийся

3 класс – 1 класс-комплект – 25 учащихся

4 класс – 1 класс-комплект – 20 учащихся

1.2. Основное общее образование 6 классов-комплектов – 86 учащихся

5 класс – 1 класс-комплект – 18 учащихся

6 классы – 2 класса-комплекта – 28 учащихся

7 класс – 1 класс-комплект – 13 учащихся

8 класс – 1 класс-комплект – 15 учащихся

9 класс – 1 класс-комплект – 12 учащихся

1.3. Среднее общее образование 1 класс-комплект – 5 учащихся

11 классы– 1 класс-комплект – 5 учащихся

всего 11 классов-комплектов – 172 учащихся

2. Классным руководителям упорядочить личные дела учащихся

до 10.09.2023 г.

3. Секретарю школы Скалозубовой Светлане Николаевне внести необходимые изменения в книгу

движения учащихся

до 10.09.2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       О.А. Переведенцева

С приказом от 01.09.2023г. № 248-О ознакомлены:

_____________ С.Н. Скалозубова

подпись

______________

дата

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

		2023-09-19T14:12:11+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	Переведенцева Оксана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью